Cuenta Publica

Clasificacion Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

(Pesos)

Ente Publico: JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE HIDALGO DEL PARRAL

ADMINISTRACION

COMERCIALIZACION

OPERACION

SANEAMIENTO

INVERSIONES PUBLICAS

ACTIVOS INTANGIBLES

CREDITOS

Concepto

Aprobado
15,931,811
8,732,539
64,613,115
3,709,088
5,455,000
950,000

500,000

Ampliaciones /
(Reducciones)

1,493,075
590,804
4,587,952
210,765
675,615

0

0

Poder Ejecutivo: ESTATAL

Modificado

17,424,886

9,323,343

69,201,067

3,919,853

6,130,615

950,000

500,000

Devengado

Pagado
22,583,385
10,944,250
76,148,789

3,870,080
4,472,622
2,029

0

Subejercicio
17,424,886
9,323,343
69,201,067
3,919,853
6,130,615
950,000

500,000

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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Lic. Victor Gerardo Gutierrez Valdez

Presidente

Tesorera

Lic. Brigida Karina Arroyo Rubio




